Si conferisce l’incarico individuale, avente ad oggetto supporto tecnico organizzativo al RUP e al Gruppo di 
progettazione, funzionale al corretto iter documentale degli atti prodotti, alla assistente amministrativa PIVA 
ROSETTA, per un importo pari a € 577,25 (euro cinquecentosettantasette,25), inteso quale importo lordo 
Stato rapportato alle ore effettivamente prestate. 
Art.3 Orario di servizio 
L’incarico affidato, per il numero di ore indicato in tabella, è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di 
servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto, e comunque non oltre il 31/12/2024,